potissimum? H o s. Affinitatum liberorumq; necessitudines illas, queq; in elocationibus nuptijsq; sunt: plurimi. n. circa hæc no recte ad procreandum liberos copulatur. S o C. Quæbrem? H o s. Diuitias n. potestiamq; in his rebus quam cupidè persequantur, quid attinet diligenter oratione percere? S o C. Nihil. H o s. De illis aut quibus genus cura est, loqui præstat, si quid forte pter modū agant. S o C. Aequum est. H o s. Agit aut nulla quidem rōne recta, ppter voluntate securi, & ex eo quod similibus tantu delectantur, dissimilibus vero minime, difficultatis plurimū excitant. S o C. Quo pacto? H o s. Modestū siquidem hōes similes sui mores quunt, et quo ad possunt ex hmoi & ipsi ducunt, & elocant suas talibus. Eodem pacto forte illud genus, similes sibi adsciscit, cum oporteret contraria oī no ab utroq; genere fieri. S o C. Quo? & quā ob causam? H o s. Quoniā fortis natura hæc est conditio, vt si per multas successiones expers temperantia permaneat, principio fiat robustior, tandem vero in furore versa deficiat. S o C. Conuenit. H o s. Russus aī a pudore abundans, audacia vero fortitudinis vndiq; carens, si per multas similiter generationes transeat, seignior fit quam decet, ac demū extremo quodam torpore mergitur. S o C. Id quoq; ita contingere constat. H o s. His ut diximus ligamets vincere utrāq; hōiū generā facile possumus, si ut diximus, opinione de bonis et pulchris utrāq; habeant eandē. Hoc aut vnum & integrū regiae textura opus est, ut nunquā moderatos mores scorsim à fortibus esse permittat, sed utrāq; ingenia inuicem per opinionis eiusdem confessionē, per honores vituperationesq; per alternata coniugia cōtexens, telam ex his lenē optimeq; coherentem efficiat, hisq; cōtē semper ciuiles magistratus muneraq; cōmittat. S o C. Quo pacto? H o s. Vbi vnius sufficiet gubernatio, hōiū p̄ditum moribus utrāq; præsicit. Vbi pluribus opus erit, utrāq; generis partes aliquas cōmiscebit. Temperatorū n. principum mores cauti admodū & iusti, et salutares: acri p̄optitudine & vehe mentia quadam ad agēdum idonea indigent. S o C. Ita de his quoq; videtur. H o s. Fortitudo aut in cautione, et iustitia illis cedit, in rebus agendis plurimum antecellit. Neq; vero possunt in ciuitate oī a benē agi priuatim et publice, nisi ambo hac adhinc. S o C. Non certe. H o s. Finem igitur ciuilis actionis recta plicatione contextū tunc extare dicamus, quando fortius, & temperantium ingenia concordia amicitiaq; concilians, cōem illorum efficit vitam: qui sanè contextus præclarissimus oīum est & optimus, aliosq; insuper oīs in ciuitate tam seruos quam liberos protegens, & complectens, hac textura serieque comprehendit: atq; ita dominatur, & præsidet ciuitati, ut nihil prætermittat eorū, quae, quoad fieri potest, beatam efficiunt ciuitatem. S o C. Profecto nobis hospes regium ipsum ciuilemq; virum egregie definisti.